

**Primaria Cricova or. Cricova,
mun. Chişinău**

(denumirea obiectivului)

Reparația rețelelor electrice din Gimnaziul nr. 77 din or. Cricova, mun. Chişinău

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-1

Rețele electrice interioare de forta si iluminat (065/2020T-EEF/IEI)

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,514
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	52,57	10,51
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,034
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,65	2,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	235,20	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
3	RpCU05II	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			39,428
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	52,57	5,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,17
4	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			22,079
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	52,57	3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	52,57	18,93
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			8,704
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	52,57	3,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,65	0,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	235,20	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	9,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
6	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			28,388
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	52,57	28,39
7	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime)	m3			216,575
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5000	52,57	26,29
	9312040019600	Sapator	h-om	3,4000	52,57	178,74
	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,0014	5 250,00	7,70
	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,0007	5 250,00	3,85
8	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maui de mina	m3			46,111
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8600	52,57	45,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	9,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
9	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			384,053 60,457
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	52,57	60,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	235,20	308,35
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	68,00	10,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	120,00	2,76
10	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			1 192,680 60,456
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	52,57	60,46
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	852,00	1 116,97
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	68,00	10,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	120,00	2,76
11	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			150,082 6,308
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	52,57	6,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 480,00	139,12
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 200,00	3,60
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,30	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	68,00	0,78
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Tablouri				
		2.1.1. BY				
12	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			808,403 183,469
	1	Muncitor	h-om	3,4900	52,57	183,47
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,50	9,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	22 600,00	565,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	2,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	5,00	5,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	120,00	34,80
13	08-03-521-28	Interruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BP32И-35	buc			300,032 218,166
	1	Muncitor	h-om	4,1500	52,57	218,17
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	53,60	0,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5750	46,32	26,63
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	26,32	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0900	43,50	3,92
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,45	14,94
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,54	0,19
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	35,30	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	21,36	1,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	12,20	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	2,00	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	23,00	8,74
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	62,00	23,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
14	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12 OIC	buc			131,858 118,282
	1	Muncitor	h-om	2,2500	52,57	118,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	46,32	1,85
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1200	16,35	1,96

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	2,00	0,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
15	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri BA88-32	buc			60,048
						58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
16	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 PH-32	buc			71,998
						59,404
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,57	59,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	46,32	1,85
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	16,35	0,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	2,00	0,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
17	pret furnizor	DIN-Sina L1.0m	m			85,360
						0,000
	10062021-17	DIN-Sina L1.0m	m	1,0000	85,36	85,36
		2.1.2. ГПИИ				
18	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			808,403
						183,469
	1	Muncitor	h-om	3,4900	52,57	183,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,50	9,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	22 600,00	565,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	2,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	5,00	5,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	120,00	34,80
19	08-03-521-28	Înteruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 А BP32И-35	buc			300,032
						218,166
	1	Muncitor	h-om	4,1500	52,57	218,17
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	53,60	0,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5750	46,32	26,63
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	26,32	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0900	43,50	3,92
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,45	14,94
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,54	0,19
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	35,30	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	21,36	1,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	12,20	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	2,00	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	23,00	8,74
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	62,00	23,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
20	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: intreruptoare automate BA47-100	buc			60,049
						58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
21	pret furnizor	DIN-Sina L1.0m	m			85,360
						0,000
	10062021-17	DIN-Sina L1.0m	m	1,0000	85,36	85,36
		2.1.3. ABP				

1	2	3	4	5	6	7
22	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			808,403 183,469
	1	Muncitor	h-om	3,4900	52,57	183,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,50	9,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	22 600,00	565,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	2,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	5,00	5,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	120,00	34,80
23	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: intrerupatoare automate AE 2046	buc			60,049 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
24	08-03-529-1	Contact de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			440,810 179,790
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,57	179,79
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,50	2,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	53,60	0,27
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	46,32	17,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,85	2,26
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	42,36	0,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,23	1,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	26,32	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	43,50	2,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	22 600,00	203,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,45	10,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,89	0,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,54	0,19
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	62,30	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	35,30	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	21,36	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	12,20	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	5,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	23,00	2,76
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	62,00	12,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	120,00	0,84
		2.1.4. IIIГII				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			491,966 121,962
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,50	5,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 600,00	339,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
26	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate.	buc			60,049 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
27	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			440,809 179,790
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,57	179,79
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,50	2,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	53,60	0,27
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	46,32	17,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,85	2,26
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	42,36	0,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,23	1,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	26,32	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	43,50	2,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	22 600,00	203,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,45	10,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,89	0,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,54	0,19
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	62,30	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	35,30	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	21,36	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭСИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	12,20	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	5,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	23,00	2,76
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	62,00	12,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	120,00	0,84
28	08-03-575-1	Dispozitiv: Relee	buc			60,049 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
		2.1.5. III,II				
29	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			491,966 121,962
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,50	5,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 600,00	339,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
30	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate.	buc			60,049 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
31	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12 OIC	buc			131,857 118,282
	1	Muncitor	h-om	2,2500	52,57	118,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	46,32	1,85
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1200	16,35	1,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	2,00	0,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
		2.1.6. III,01				
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			491,966 121,962
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ǫ42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,50	5,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 600,00	339,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
33	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate.	buc			60,049 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
		2.1.7. IIIO2				
34	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			491,966 121,962
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Ǫ42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,50	5,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 600,00	339,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
35	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate.	buc			60,049 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
36	08-03-529-1	Contact de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			440,809 179,789
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,57	179,79
	1011924	Electrozi Ǫ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,50	2,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	53,60	0,27
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	46,32	17,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,85	2,26
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	42,36	0,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,23	1,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	26,32	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	43,50	2,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	22 600,00	203,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,45	10,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,89	0,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,54	0,19
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	62,30	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	35,30	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	21,36	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	12,20	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	5,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	23,00	2,76
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	62,00	12,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	120,00	0,84
		2.1.8. IIIO3				
37	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			491,966 121,962

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,50	5,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 600,00	339,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
38	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intreruptoare automate.	buc			60,049 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
39	08-03-529-1	Contactoer de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			440,810 179,789
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,57	179,79
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,50	2,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	53,60	0,27
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	46,32	17,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	100 buc	1,2200	1,85	2,26
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	42,36	0,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,23	1,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	26,32	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	43,50	2,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	22 600,00	203,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,45	10,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,89	0,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,54	0,19
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	62,30	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	35,30	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	21,36	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	12,20	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	5,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	23,00	2,76
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	62,00	12,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	120,00	0,84
		2.1.9. ИЮ4				
40	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			491,966 121,962
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,50	5,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 600,00	339,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
41	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intreruptoare automate.	buc			60,049 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
		2.1.10. ИЮ5				

1	2	3	4	5	6	7
42	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			491,966 ----- 121,962
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,50	5,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 600,00	339,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
43	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate.	buc			60,049 ----- 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
44	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			440,810 ----- 179,789
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,57	179,79
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,50	2,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	53,60	0,27
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	46,32	17,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,85	2,26
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	42,36	0,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,23	1,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	26,32	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	43,50	2,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	22 600,00	203,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,45	10,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,89	0,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,54	0,19
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	62,30	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	35,30	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	21,36	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	12,20	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	5,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	23,00	2,76
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	62,00	12,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	120,00	0,84
		2.1.11. ИЮ6				
45	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			491,966 ----- 121,962
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,50	5,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 600,00	339,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
46	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate.	buc			60,049 ----- 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
		2.1.12. III07				
47	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			491,966 121,962
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,50	5,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 600,00	339,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
48	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate.	buc			60,049 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
		2.1.13. III08				
49	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			491,966 121,962
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,50	5,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 600,00	339,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
50	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate.	buc			60,049 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
		2.1.14. III09				
51	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			491,966 121,962
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,50	5,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,32	7,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	43,50	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 600,00	339,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
52	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate.	buc			60,049 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,32	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
		2.2. Cabluri si sisteme de montare a cablurilor				
53	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 617,230 1 251,166

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,57	1 251,17
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 500,00	36,75
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,50	36,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,85	24,79
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,23	16,48
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	1,60	0,32
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,87	2,87
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,06	7,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,15	2,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,65	4,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	2,00	0,22
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
54	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d-16 mm	m			3,330
						0,000
	10062021-54	Teava PE p/u electromontaj d-16 mm	m	1,0000	3,33	3,33
55	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d-20 mm	m			4,170
						0,000
	10062021-55	Teava PE p/u electromontaj d-20 mm	m	1,0000	4,17	4,17
56	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d-25 mm	m			4,400
						0,000
	10062021-56	Teava PE p/u electromontaj d-25 mm	m	1,0000	4,40	4,40
57	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 299,668
						1 808,409
	1	Muncitor	h-om	34,4000	52,57	1 808,41
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 500,00	36,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,50	36,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,85	24,79
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,23	16,48
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	1,60	0,64
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,87	2,87
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,06	7,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,15	2,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,65	4,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	2,00	0,66
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	120,00	39,60
58	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d-50 mm	m			16,670
						0,000
	10062021-58	Teava PE p/u electromontaj d-50 mm	m	1,0000	16,67	16,67
59	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m			2 636,800
						2 055,490
	1	Muncitor	h-om	39,1000	52,57	2 055,49
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 500,00	36,75
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,50	36,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,85	24,79
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,23	16,48
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,5500	1,60	0,88
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,06	7,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,15	2,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,65	4,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	2,00	0,88
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	10,00	294,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	10,00	89,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	120,00	52,80
60	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d-63 mm	m			16,670

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	10062021-58	Teava PE p/u electromontaj d-50 mm	m	1,0000	16,67	16,67
61	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			369,984 ----- 354,322
	1	Muncitor	h-om	6,7400	52,57	354,32
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 300,00	7,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,50	0,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2,41	0,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,24	0,19
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,83
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,21	0,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,54	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	12,20	1,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	2,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
62	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0,66 1*1,5 mmp	m			2,700 ----- 0,000
	10062021-62	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0,66 1*1,5 mmp	m	1,0000	2,70	2,70
63	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0,66 3*1,5 mmp	m			9,170 ----- 0,000
	10062021-63	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0,66 3*1,5 mmp	m	1,0000	9,17	9,17
64	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS Tx-0,66 3*1,5 mmp	m			22,830 ----- 0,000
	10062021-64	Cablu BBΓHF(A)-FRLS Tx-0,66 3*1,5 mmp	m	1,0000	22,83	22,83
65	pret furnizor	Conductor electric tip ПВHГД 1*4 mm2	m			7,420 ----- 0,000
	10062021-65	Conductor electric tip ПВHГД 1*4 mm2	m	1,0000	7,42	7,42
66	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			438,794 ----- 413,200
	1	Muncitor	h-om	7,8600	52,57	413,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	12 300,00	12,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,50	0,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2,41	0,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,24	0,19
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,83
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,21	0,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,54	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	12,20	3,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
67	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0,66 3*2,5 mmp	m			16,250 ----- 0,000
	10062021-67	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0,66 3*2,5 mmp	m	1,0000	16,25	16,25
68	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS Tx-0,66 3*2,5 mmp	m			28,290 ----- 0,000
	10062021-68	Cablu BBΓHF(A)-FRLS Tx-0,66 3*2,5 mmp	m	1,0000	28,29	28,29
69	pret furnizor	Conductor electric tip ПВHГД 1*10 mm2	m			14,580 ----- 0,000
	10062021-69	Conductor electric tip ПВHГД 1*10 mm2	m	1,0000	14,58	14,58
70	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			620,620 ----- 588,784
	1	Muncitor	h-om	11,2000	52,57	588,78
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	12 300,00	14,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,50	0,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2,41	0,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,24	0,19
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,83

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,21	0,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,54	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	12,20	3,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	2,00	0,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
71	pret furnizor	Cablu BBΓHR-LSL Tx-0,66 5*4 mmp	m			41,070 0,000
	10062021-71	Cablu BBΓHR-LSL Tx-0,66 5*4 mmp	m	1,0000	41,07	41,07
72	pret furnizor	Cablu BBΓHR(A)-FRLS Tx-0,66 5*6 mmp	m			93,500 0,000
	10062021-72	Cablu BBΓHR(A)-FRLS Tx-0,66 5*6 mmp	m	1,0000	93,50	93,50
73	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			1 002,442 946,258
	1	Muncitor	h-om	18,0000	52,57	946,26
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	12 300,00	16,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,50	0,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2,41	0,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,24	0,19
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,83
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,21	0,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,54	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	12,20	4,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	2,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	120,00	30,00
74	pret furnizor	Cablu BBΓHR(A)-FRLS Tx-0,66 5*16 mmp	m			159,500 0,000
	10062021-74	Cablu BBΓHR(A)-FRLS Tx-0,66 5*16 mmp	m	1,0000	159,50	159,50
75	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			2 142,492 2 066,000
	1	Muncitor	h-om	39,3000	52,57	2 066,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	12 300,00	18,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,50	0,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2,41	0,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,24	0,19
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,83
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,21	0,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,54	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	12,20	4,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	2,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	120,00	48,00
76	pret furnizor	Cablu BBΓHR-LSL Tx-0,66 5*35mm2	m			356,700 0,000
	10062021-76	Cablu BBΓHR-LSL Tx-0,66 5*35mm2	m	1,0000	356,70	356,70
		2.3. Corpuri de iluminat				
77	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi de iluminare LED	100 buc			5 162,282 4 626,160
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,57	4 626,16
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 630,00	5,13
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,34	69,36
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,30	25,09
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	32,12	89,94
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	2,00	3,10
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
78		Panou cu module LED 31W, 3700 Lm, 4000k, IP20, dimensiuni: 600*600mm	buc			354,200 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	10062021-78	Panou cu module LED 31W, 3700 Lm, 4000k, IP20, dimensiuni: 600*600mm	buc	1,0000	354,20	354,20
79		Panou cu module LED 20W, 2400 Lm, 4000k, IP20, dimensiuni: 600*200mm	buc			135,840 0,000
	10062021-79	Panou cu module LED 20W, 2400 Lm, 4000k, IP20, dimensiuni: 600*200mm	buc	1,0000	135,84	135,84
80		Panou cu module LED 45W, 4800 Lm, 4000k, IP20, dimensiuni: 1200*300mm	buc			223,500 0,000
	10062021-80	Panou cu module LED 45W, 4800 Lm, 4000k, IP20, dimensiuni: 1200*300mm	buc	1,0000	223,50	223,50
81		Panou cu module LED 21W, 2000 Lm, 4000k, IP20, dimensiuni: 1200*100mm	buc			114,560 0,000
	10062021-81	Panou cu module LED 21W, 2000 Lm, 4000k, IP20, dimensiuni: 1200*100mm	buc	1,0000	114,56	114,56
82		Panou cu module LED 38W, 4150 Lm, 4000k, IP54, dimensiuni: 1200*200mm	buc			191,830 0,000
	10062021-82	Panou cu module LED 38W, 4150 Lm, 4000k, IP54, dimensiuni: 1200*200mm	buc	1,0000	191,83	191,83
83		Panou cu module LED 71W, 4150 Lm, 6800k, IP20, dimensiuni: 1045*173mm pentru sali sportive	buc			485,000 0,000
	10062021-83	Panou cu module LED 71W, 4150 Lm, 6800k, IP20, dimensiuni: 1045*173mm pentru sali sportive	buc	1,0000	485,00	485,00
84	pret furnizor	Panou cu module LED 19W, 1650 Lm, 4000k, IP20, dimensiuni: D-390mm	buc			75,600 0,000
	10062021-84	Panou cu module LED 19W, 1650 Lm, 4000k, IP20, dimensiuni: D-390mm	buc	1,0000	75,60	75,60
85	pret furnizor	Panou cu module LED 17W, 1310 Lm, 4000k, IP54, dimensiuni: D-390mm	buc			75,230 0,000
	10062021-85	Panou cu module LED 17W, 1310 Lm, 4000k, IP54, dimensiuni: D-390mm	buc	1,0000	75,23	75,23
86	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 32	100 buc			23 021,408 18 820,062
	1	Muncitor	h-om	358,0000	52,57	18 820,06
	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,0040	16 354,00	65,42
	1011924	Electrozi Ǫ42A, diametru 4 mm	kg	5,2000	38,50	200,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	46,32	1 760,16
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	2,41	2,46
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	1,85	305,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	12,20	6,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	2,00	5,66
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	145,0000	10,00	1 450,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	5,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	120,00	339,60
87	pret furnizor	Proiector cu module LED 32W, 4000k, 2500Lm, IP65	buc			151,250 0,000
	10062021-87	Proiector cu module LED 32W, 4000k, 2500Lm, IP65	buc	1,0000	151,25	151,25
88	08-03-594-9	Corp de iluminat cu sursa de iluminare LED pe console (indicatori)	100 buc			10 849,553 9 304,888
	1	Muncitor	h-om	177,0000	52,57	9 304,89
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 630,00	5,18
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	3,25	663,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,30	25,09
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	32,12	99,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8700	2,00	3,74
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,4000	10,00	524,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8700	120,00	224,40
89	pret furnizor	Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5 ore, 3W cu indicarea sensului de miscare spre iesire	buc			126,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	10062021-89	Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5 ore, 3W cu indicarea sensului de miscare spre iesire	buc	1,0000	126,80	126,80
90	pret furnizor	Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5 ore, 3W cu indicarea NU INTRATI	buc			126,800 0,000
	10062021-90	Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5 ore, 3W cu indicarea NU INTRATI	buc	1,0000	126,80	126,80
		2.4. Aparate electrice				
91	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			2 309,475 2 076,512
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,57	2 076,51
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 320,00	8,16
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	68 974,00	17,24
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	42,36	43,21
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	11,80	12,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	12,20	1,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	2,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	23,00	147,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	120,00	3,60
92	pret furnizor	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamant cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc			34,170 0,000
	10062021-92	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamant cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc	1,0000	34,17	34,17
93	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			2 549,117 2 307,817
	1	Muncitor	h-om	43,9000	52,57	2 307,82
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 320,00	10,88
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	68 974,00	22,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	42,36	43,20
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	11,80	12,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	23,00	147,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
94	pret furnizor	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamant cu 2 clape, IP44, 10A, 230V	buc			35,420 0,000
	10062021-94	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamant cu 2 clape, IP44, 10A, 230V	buc	1,0000	35,42	35,42
95	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparenta	100 buc			1 718,070 1 692,754
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 692,75
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 630,00	5,14
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,15	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
96	pret furnizor	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamant cu 1 clapa, IP20, 10A, 230V	buc			18,330 0,000
	10062021-96	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamant cu 1 clapa, IP20, 10A, 230V	buc	1,0000	18,33	18,33
97	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparenta	100 buc			1 749,638 1 724,296
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,57	1 724,30
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 630,00	5,16
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,15	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
98	pret furnizor	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamant cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc			23,750 0,000
	10062021-98	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamant cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	23,75	23,75
99	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, montare aparenta	100 buc			2 330,550

1	2	3	4	5	6	7
						2 044,975
	1	Muncitor	h-om	38,9000	52,57	2 044,97
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 320,00	16,32
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	68 974,00	17,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	42,36	86,42
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	11,80	12,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	12,20	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,00	0,07
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	23,00	147,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
100	pret furnizor	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamant cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc			19,670 0,000
	10062021-100	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamant cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc	1,0000	19,67	19,67
101	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa inclusiv doza pentru montare aparenta	100 buc			1 754,850 1 729,550
	1	Muncitor	h-om	32,9000	52,57	1 729,55
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 630,00	5,12
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,15	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
102	pret furnizor	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamant cu 1 clapa, IP20, 16A, 230V	buc			19,670 0,000
	10062021-102	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamant cu 1 clapa, IP20, 16A, 230V	buc	1,0000	19,67	19,67
103	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza penrru montare aparate	100 buc			2 102,837 2 002,917
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,92
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 630,00	5,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	46,32	69,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,15	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	12,20	5,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
104	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamant, IP20, IK02, 16A, 230V	buc			20,830 0,000
	10062021-104	Priza instalatie inchisa cu legare la pamant, IP20, IK02, 16A, 230V	buc	1,0000	20,83	20,83
105	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata, montare aparenta	100 buc			4 442,300 4 000,600
	1	Muncitor	h-om	76,1000	52,57	4 000,60
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	17 200,00	240,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	1 850,00	5,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	38,50	0,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	46,32	126,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,85	18,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,23	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	5,00	23,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	120,00	14,40
106	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamant, IP44, 16A, 230V	buc			32,920 0,000
	10062021-106	Priza instalatie deschisa cu legare la pamant, IP44, 16A, 230V	buc	1,0000	32,92	32,92
107	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			85,289 75,175
	1	Muncitor	h-om	1,4300	52,57	75,18

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	42,36	1,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	2,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	23,00	5,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
108	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete	buc			27,241 ----- 26,285
	1	Muncitor	h-om	0,5000	52,57	26,28
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00005	1 630,00	0,08
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	18 500,00	0,18
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	68 974,00	0,69
109	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capc IP44	buc			32,080 ----- 0,000
	10062021-109	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capc IP44	buc	1,0000	32,08	32,08
110	pret furnizor	Doze de derivate de tip Y - 197 YXJ14 cu capac	buc			13,750 ----- 0,000
	10062021-110	Doze de derivate de tip Y - 197 YXJ14 cu capac	buc	1,0000	13,75	13,75
		2.5. Legare la pamant				
111	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm L=3,0m	10 buc			1 864,167 ----- 435,807
	1	Muncitor	h-om	8,2900	52,57	435,81
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	16 850,00	1 364,85
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	1 850,00	3,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	38,50	30,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	2,00	0,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	5,00	12,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
112	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			3 331,107 ----- 998,827
	1	Muncitor	h-om	19,0000	52,57	998,83
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 200,00	68,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	38,50	21,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,85	15,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,23	10,09
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	23 600,00	1 911,60
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	43,50	87,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,06	1,59
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	13,20	176,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	2,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	5,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	120,00	22,80
		2.6. Lucrari de demontare				
113	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,565 ----- 11,565
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,57	11,57
114	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,154 ----- 3,154
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,57	3,15
115	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			309,112 ----- 309,112
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	52,57	309,11
		3. Utilaj				
		3.1. Tablouri				
		3.1.1. BY				
116	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 650*285*1000(h)mm, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN-IIIМII-5-0-74 Y2, IP54	buc			990,000 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	10062021-116	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 650*285*1000(h)mm, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ЩМП-5-0-74 У2, IP54	buc	1,0000	990,00	990,00
117	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie BP32-35, 250A	buc			283,330 0,000
	10062021-117	Intrerupator cu pirghie BP32-35, 250A	buc	1,0000	283,33	283,33
118	pret furnizor	Limitator de supratensiune, clasa I(B) cu 4 poli	buc			536,000 0,000
	10062021-118	Limitator de supratensiune, clasa I(B) cu 4 poli	buc	1,0000	536,00	536,00
119	pret furnizor	Separator modular, basculant, tripolar, In=80A, Un=400V- de tip BA88-32	buc			952,000 0,000
	10062021-119	Separator modular, basculant, tripolar, In=80A, Un=400V- de tip BA88-32	buc	1,0000	952,00	952,00
120	pret furnizor	Declansator de deschidere PH32	buc			356,000 0,000
	10062021-120	Declansator de deschidere PH32	buc	1,0000	356,00	356,00
		3.1.2. ГРЩ				
121	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 800*250*650(h)mm, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ЩМП-4-0-УХЛ3, IP31	buc			545,830 0,000
	10062021-121	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 800*250*650(h)mm, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ЩМП-4-0-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	545,83	545,83
122	pret furnizor	Separator de sarcina modular cu manieta basculanta, tripolar, In=100A, Umax=690V, 3P, de tip ВРИ 32-31	buc			1 652,300 0,000
	10062021-122	Separator de sarcina modular cu manieta basculanta, tripolar, In=100A, Umax=690V, 3P, de tip ВРИ 32-31	buc	1,0000	1 652,30	1 652,30
123	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 25 A, C	buc			277,500 0,000
	14062021-123	Automat BA47-100, 3P, 25 A, C	buc	1,0000	277,50	277,50
		3.1.3. АБП				
124	pret furnizor	Dulap de transfer la sursa de alimentare de rezerva de tip ABP-100-25-21Y3	buc			2 650,000 0,000
	14062021-124	Dulap de transfer la sursa de alimentare de rezerva de tip ABP-100-25-21Y3	buc	1,0000	2 650,00	2 650,00
125	pret furnizor	Automat AE 2046M-25A	buc			96,350 0,000
	14062021-125	automat AE 2046M-25A	buc	1,0000	96,35	96,35
126	pret furnizor	Demarator magnetic ПМЛ25016 25A, 380V	buc			825,300 0,000
	14062021-126	Demarator magnetic ПМЛ25016 25A, 380V	buc	1,0000	825,30	825,30
		3.1.4. ЩГП				
127	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ЩРН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			339,000 0,000
	10062021-127	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ЩРН-24з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	339,00	339,00
128	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			62,200 0,000
	10062021-128	Separator de sarcina modular Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	62,20	62,20
129	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteritica C, In=16A, U=230V	buc			19,670 0,000
	14062021-129	Intrerupator automat monopolar, caracteritica C, In=16A, U=230V	buc	1,0000	19,67	19,67
130	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteritica C, In=10A, U=230V	buc			19,670 0,000
	14062021-130	Intrerupator automat monopolar, caracteritica C, In=10A, U=230V	buc	1,0000	19,67	19,67

1	2	3	4	5	6	7
131	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc			19,670 0,000
	14062021-131	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	19,67	19,67
132	pret furnizor	Contactactor KM 20-20, 230V	buc			96,250 0,000
	14062021-132	Contactactor KM 20-20, 230V	buc	1,0000	96,25	96,25
133	pret furnizor	Releu fotoelectric ФР-601, IP44	buc			75,420 0,000
	14062021-133	Releu fotoelectric ФР-601, IP44	buc	1,0000	75,42	75,42
		3.1.5. ПИЦЛ				
134	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ЩРН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc			339,000 0,000
	10062021-127	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ЩРН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	339,00	339,00
135	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			62,200 0,000
	10062021-128	Separator de sarcina modular Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	62,20	62,20
136	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc			142,000 0,000
	14062021-136	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	142,00	142,00
137	pret furnizor	Protectie la supratensiuni ОПС1-D/4P	buc			325,000 0,000
	14062021-137	Protectie la supratensiuni ОПС1-D/4P	buc	1,0000	325,00	325,00
		3.1.6. ПЦО1				
138	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ЩРН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc			339,000 0,000
	10062021-127	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ЩРН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	339,00	339,00
139	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			62,200 0,000
	10062021-128	Separator de sarcina modular Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	62,20	62,20
140	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc			142,000 0,000
	14062021-136	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	142,00	142,00
141	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc			19,670 0,000
	14062021-131	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	19,67	19,67
		3.1.7. ПЦО2				
142	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ЩРН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc			485,300 0,000
	10062021-14112	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ЩРН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	485,30	485,30
143	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			62,200 0,000
	10062021-128	Separator de sarcina modular Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	62,20	62,20
144	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc			142,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	14062021-136	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	142,00	142,00
145	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc			19,670 ----- 0,000
	14062021-131	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	19,67	19,67
146	pret furnizor	Contactator KM 20-20, 230V	buc			96,250 ----- 0,000
	14062021-132	Contactator KM 20-20, 230V	buc	1,0000	96,25	96,25
		3.1.8. III O3				
147	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-IIПPН-24з-1-36-УХЛЗ, IP31	buc			339,000 ----- 0,000
	10062021-127	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-IIПPН-24з-1-36-УХЛЗ, IP31	buc	1,0000	339,00	339,00
148	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			62,200 ----- 0,000
	10062021-128	Separator de sarcina modular Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	62,20	62,20
149	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc			142,000 ----- 0,000
	14062021-136	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	142,00	142,00
150	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc			19,670 ----- 0,000
	14062021-131	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	19,67	19,67
151	pret furnizor	Contactator KM 20-20, 230V	buc			96,250 ----- 0,000
	14062021-132	Contactator KM 20-20, 230V	buc	1,0000	96,25	96,25
		3.1.9. III O4				
152	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-IIПPН-24з-1-36-УХЛЗ, IP31	buc			339,000 ----- 0,000
	10062021-127	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-IIПPН-24з-1-36-УХЛЗ, IP31	buc	1,0000	339,00	339,00
153	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			62,200 ----- 0,000
	10062021-128	Separator de sarcina modular Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	62,20	62,20
154	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc			142,000 ----- 0,000
	14062021-136	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	142,00	142,00
155	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc			19,670 ----- 0,000
	14062021-131	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	19,67	19,67
		3.1.10. III O5				
156	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-IIПPН-24з-1-36-УХЛЗ, IP31	buc			339,000 ----- 0,000
	10062021-127	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-IIПPН-24з-1-36-УХЛЗ, IP31	buc	1,0000	339,00	339,00
157	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			62,200 ----- 0,000
	10062021-128	Separator de sarcina modular Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	62,20	62,20

1	2	3	4	5	6	7
158	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc			142,000 0,000
	14062021-136	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	142,00	142,00
159	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc			19,670 0,000
	14062021-131	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	19,67	19,67
160	pret furnizor	Contactorm KM 20-20, 230V	buc			96,250 0,000
	14062021-132	Contactorm KM 20-20, 230V	buc	1,0000	96,25	96,25
3.1.11. III06						
161	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-IIIPIH-243-1-36-YXJI3, IP31	buc			339,000 0,000
	10062021-127	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-IIIPIH-243-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,0000	339,00	339,00
162	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			62,200 0,000
	10062021-128	Separator de sarcina modular Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	62,20	62,20
163	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc			142,000 0,000
	14062021-136	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	142,00	142,00
164	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc			19,670 0,000
	14062021-131	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	19,67	19,67
3.1.12. III07						
165	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-IIIPIH-243-1-36-YXJI3, IP31	buc			339,000 0,000
	10062021-127	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-IIIPIH-243-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,0000	339,00	339,00
166	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			62,200 0,000
	10062021-128	Separator de sarcina modular Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	62,20	62,20
167	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc			142,000 0,000
	14062021-136	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	142,00	142,00
168	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc			19,670 0,000
	14062021-131	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	19,67	19,67
3.1.13. III08						
169	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-IIIPIH-243-1-36-YXJI3, IP31	buc			339,000 0,000
	10062021-127	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-IIIPIH-243-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,0000	339,00	339,00
170	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			62,200 0,000
	10062021-128	Separator de sarcina modular Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	62,20	62,20

1	2	3	4	5	6	7
171	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc			142,000 0,000
	14062021-136	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	142,00	142,00
172	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 10mA, Un=230V	buc			176,670 0,000
	14062021-172	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 10mA, Un=230V	buc	1,0000	176,67	176,67
173	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc			19,670 0,000
	14062021-131	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	19,67	19,67
		3.1.14. ИСО9				
174	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ИПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc			339,000 0,000
	10062021-127	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ИПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	339,00	339,00
175	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			62,200 0,000
	10062021-128	Separator de sarcina modular Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	62,20	62,20
176	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc			142,000 0,000
	14062021-136	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar cu caracteristica AC, In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	142,00	142,00
177	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc			19,670 0,000
	14062021-131	Intrerupator automat monopolar, caracteritica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	19,67	19,67
		3.1.15. Aparate electrice				
178	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/24	buc			680,000 0,000
	14062021-178	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/24	buc	1,0000	680,00	680,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.